Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.03.2014г. №103
Об утверждении плана (условий) приватизации нежилых  помещений №№2-18 на 1 этаже и №№8-9 на 2 этаже по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул.  Никонова, д. 21

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  в соответствии с п. 5.3.3, 5.4.2 и 5.4.3 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет № 863/2013 от 14.10.2013г. об определении рыночной стоимости нежилых помещений общей площадью 49,2 кв.м. на 2 этаже (№№8,9) и общей площадью 554,1 кв.м. на 1 этаже и №2-18, расположенных по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Никонова, д.21, выполненный ООО «Аникс» по состоянию на 08.10.2013г., рассмотрев представление главы города от 03.03.2014г. №01-11/306, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Утвердить план (условия) приватизации нежилых помещений №№2-18 на 1 этаже и №№8-9 на 2 этаже, расположенных по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Никонова, д.21 согласно приложению.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова       В.Т.Арсентьев

Временно исполняющий полномочия главы  города Коврова      А.В.Зотов

Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 26.03.2014г. №103
План (условия) приватизации нежилых помещений №№2-18 на 1 этаже и №№8-9 на 2 этаже, расположенных по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Никонова, д.21

1. Наименование и месторасположение объекта:

- помещение, назначение нежилое, общая площадь 554,1 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1 этаж - №№2-18, адрес местонахождения объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул. Никонова, д. 21;

- помещение, назначение нежилое, общая площадь 49,2 кв.м., этаж 2, номера на поэтажном плане 2 этаж - №№8-9, адрес местонахождения объекта: Владимирская область, г.Ковров, ул. Никонова, д. 21.

2. Приватизацию осуществить в форме продажи вышеуказанных нежилых помещений ООО ПКФ «Медео-Метиз», имеющему преимущественное право на приобретение арендуемого имущества в соответствии с Федеральным Законом от 22.07.2008г. № 159-ФЗ

3. Цена продажи объекта:
- помещение, назначение нежилое, общая
- 4 423 057 (четыре миллиона

площадь 554,1 кв.м., этаж 1, номера на

четыреста  двадцать три

поэтажном плане 1 этаж - №№2-18, адрес
тысячи пятьдесят семь) рублей;

местонахождения объекта:
Владимирская область,

г.Ковров, ул. Никонова, д. 21

- помещение, назначение нежилое, общая
- 390 030 (триста девяносто

площадь 49,2 кв.м., этаж 2, номера

тысяч тридцать) рублей
на поэтажном плане 2 этаж - №№8-9,
адрес местонахождения объекта:
Владимирская область, г.Ковров,

ул. Никонова, д. 21